令和３年３月２５日

保護者 様

                             大紀町立大宮小学校

                            校 長  阪井 宏行

「東京オリンピック聖火リレー応援」への参加のお知らせ

 春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教

育活動に何かとご協力いただきありがとうございます。

 見出しのことにつきまして、下記のとおり、「東京オリンピック聖火リレー応援」への参加を

行います。下校時刻等が変更されますのでご承知ください。

記

１ 日 時    令和３年４月８日（木） 聖火リレー15:45滝原宮発 ～ 16:03役場着

２ 場 所    滝原宮 （きつつき館前）

３ 参加児童 新２～新６年生 71名  ※１年生は参加せず、給食後下校します。

４ 日 程    ・給食開始、２～６年生は５限授業

         ・13:30頃   給食後１年生はバスで下校

         ・14:40     ２～６年バスで学校発（帰りの用意を持って）

         ・14:50     滝原宮（きつつき館）着  ※聖火出発まで待機

         ・15:45     聖火リレー出発・応援

              ・１６：００頃   ①里、船木、三瀬川児童バス発

                    ②頓登児童は徒歩で下校（教員が公民館まで付き添い）

          ・１６：３０頃   ③阿曽児童（放課後児童クラブ含）バス発

                    ④中村、出谷、長者野児童バス発（長者野は学校下車）

         ※当日は 15：00～16:30頃まで滝原宮～役場前の国道が通行止になりま

す。そのため、学校出発が早く、③④の下校時刻が遅くなります。

 ５ その他

  ○この日程は現在の予定ですので変更の可能性もあります。4月に再度連絡します。

○悪天候により、応援への参加が中止となる場合があります。中止の場合、給食後、

一斉下校となりますが、保護者の皆様には絆ネットでお知らせします。

○大宮小、七保小、大宮中はスタートのきつつき館で応援します。錦小、大紀小、大紀

中はゴールの役場で応援します。